
UCHWAŁA NR LI/660/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

 z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591; z 2002 r. nr 23 paz. 220, 
nr 62 poz. 558; nr 113 poz. 984; nr 153 poz. 1271; nr 214 poz. 1806; z 2003r. nr 80 poz. 717; nr 162 
poz. 1568; z 2004r. nr 102 poz. 1055; nr 116 poz. 1203; nr 167 poz. 1759; z 2005 r. nr 172 poz. 
1441; nr 175 poz. 1457; z 2006 r. nr 17 poz. 128; nr 181 poz. 1337; z 2007 r. nr 138 poz. 974; nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. nr 180 poz. 1111, Dz. U. nr 223 poz. 1458; z 2009 r. nr 52 poz.420), Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/247/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 kwietnia 2004r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Centrum Pomocy Społecznej zmienionym Uchwałą Nr 
LI/461/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 września 2005 r. i Uchwałą Nr XXXIV/453/08 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 5 ust. 6 Statutu ulega zmianie i utrzymuje następujące brzmienie: 

Ośrodki wsparcia:

a)  Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i 

     Niepełnosprawnych Intelektualnie (typ AB) - przeznaczany dla 45 uczestników, 

b)  Dzienny Ośrodek Adaptacyjny dla Osób Niepełnosprawnych – przeznaczony 

     dla  35 podopiecznych,

c)  Ośrodek Profilaktyki i Integracji Społecznej, w skład którego wchodzą:

– Ośrodek Pomocy osobom Uzależnionym,

– Klub Integracji Społecznej,

– Ośrodek Edukacji Uzupełniającej, 

               d)  Warsztat Terapii Zajęciowej - przeznaczony dla 35 uczestników.

Zakres zadań poszczególnych ośrodków wsparcia określają Regulaminy Organizacyjne 

każdego z nich, stanowiące załączniki do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy 

Społecznej w Pabianicach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


